
             
 

 
 

 

 

 
Do Wykonawców 
 

       Wrocław, dn. 3.08.2020 r. 

 

ZP/PN/41/2020/WFN 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: „Udzielenie 
kredytu bankowego w wysokości 60.000.000 zł, w wysokości 80.000.000 
zł, w wysokości 90.000.000 zł i wysokości 72.602.941 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta w 2020 roku i spłatę zobowiązań 
wynikających z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych”. 
 
Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 
zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu  
30 lipca 2020 r. następujące zapytania: 

 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 

Pytanie nr 1 

Podmioty, których JST jest udziałowcem/akcjonariuszem: 
Odpowiedź nr 1 
Zestawienie podmiotów, których Gmina Wrocław jest udziałowcem/akcjonariuszem 
w załączeniu.  
 
Pytanie nr 2 

Poręczenia i gwarancje, weksle i poręczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej 
zlecenie: 

Odpowiedź nr 2 
Wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu 
udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec II kwartału 2020 r. wyniosła  -  0,00 zł. 
 
Pytanie nr 3 

Należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST: 

Odpowiedź nr 3 

Należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST:  0,00 zł. 

 
 
 



    Strona 2 z 9 

Pytanie nr 4 

Zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (w tym przyjęte 
depozyty): 

Odpowiedź nr 4 
Przyjęte depozyty – 0,00 zł 
 
Pytanie nr 5 

Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i 
poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania): 

Odpowiedź nr 5 
Zgodnie z Załącznikiem pn. Zobowiązania według stanu na dzień 30.06.2020 r.  
zamieszczony na Platformie zakupowej w dniu 28.07.2020 r.  -  Łączne zadłużenie 
według tytułów dłużnych  na dzień 30.06.2020 r.  -  2.865.530.487,94 zł 
 
Pytanie nr 6 

Łączne zaangażowanie z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych: 

Odpowiedź nr 6 
Łączne zaangażowanie z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych na dzień 
30.06.2020 r. – 48.000.000 zł 
 
Pytanie nr 7 

Umowy zawarte przez JST: 

Odpowiedź nr 7 

Opis 
Kwota 

zadłużenia 

Termin 
wykupu 

wierzytelności 

Termin 
obowiązywania 

umów 
Transakcje wykupu wierzytelności 
w drodze cesji  
(jako dłużnik) na dzień 30.06.2020 
r.  

0,00   

Umowy leasingu (również leasing 
zwrotny) na dzień 30.06.2020 r.  

44 475 
791,66 zł 

 

27.09.2022 r.  Od.10.11.2012r. 
do 30.12.2022 

r. 
Umowy podpisane w ramach 
partnerstwa publiczno - 
prywatnego 

0,00   

Umowy z odroczonym terminem 
płatności dłuższym niż 1 rok, o 
których mowa w rozporządzeniu 
Ministra Finansów z dnia 
28.12.2011 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu klasyfikacji 
tytułów dłużnych zaliczanych do 
państwowego długu publicznego 
(Dz. U. z 2011 r., nr 298, poz. 
1767) 

0,00   

 
 
Pytanie nr 8 

Zestawienie zawartych przez JST umów wsparcia: 

 
Odpowiedź nr 8 
 

Umowa wsparcia 
Podmiot 

wspierany 
Kwota 

wsparcia 

Zadłużenie 
podmiotu 

zabezpieczonego 



    Strona 3 z 9 

umową wsparcia 
na dzień 

31.12.2019 r. 
Umowa wsparcia ZOO Wrocław 

Sp. z o.o. 
do 248 mln zł 140,62 mln zł 

Umowa wsparcia Wrocławski Park 
Wodny S.A. 

130 mln zł 89,32 mln zł 

Umowa wsparcia Wrocławskie 
Przedsiębiorstwo 
Hala Ludowa Sp. 

z o.o. 

143 mln zł  

Czy JST zaplanowała w okresie prognozowanym objętym Wieloletnim Planem 
Finansowym wydatki związane z dokapitalizowaniem wynikającym z umów 
wsparcia? 
tak 

Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki - proszę o informację, czy zostały one wzięte 
pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu? 
Zamawiający wyjaśnia, iż Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych 
zaliczanych do państwowego długu publicznego określa  szczegółowy sposób 
klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w 
tym rodzaje zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych. Umowy wsparcia nie 
należą do katalogu tytułów dłużnych określonych w w/w rozporządzeniu, a zatem 
wydatki nie mogą być brane pod uwagę przy wyliczeniu wskaźnika obsługi długu.   
Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki – proszę o podanie, w jakich kwotach dla 
każdego roku prognozy JST uwzględniła konieczne dokapitalizowania podmiotów z 
nią powiązanych z tytułu zawartych przez JST umów wsparcia? 
 
W latach 2020-2044, w wydatkach majątkowych ujęto środki na ewentualne 
objęcie przez Miasto udziałów w podwyższonym kapitale podstawowym miejskich 
spółek, w związku z realizowanymi przez te spółki inwestycjami. W przypadku 
wystąpienia konieczności dokapitalizowania, nastąpi ono w maksymalnej rocznej 
wysokości: dla spółki Wrocławskie Przedsiębiorstwo ,,HALA LUDOWA" Spółka z o.o. 
w latach 2020-2033 w maksymalnych wartościach mieszczących się w przedziale 
5,1-6,9 mln zł oraz w latach 2034-2044 w maksymalnych wartościach 
mieszczących się w przedziale: 5,6 -7,3 mln zł. Ponadto w latach 2020-2044, dla 
spółki ZOO Wrocław Spółka z o.o.w maksymalnych wysokościach 8- 18 mln zł w 
latach 2020-2026, natomiast dla Wrocławskiego Parku Wodnego S.A. w przedziale 
5– 39 mln zł w latach 2020-2030. W latach 2020-2044 zabezpieczono w budżecie 
miasta środki dla MPK sp. z o.o w następujących wysokościach : 13 mln zł w roku 
2020 z przeznaczeniem na zakup nowego taboru elektrycznego, stanowiącego 
wkład własny do projektu pn. „Dostawa autobusów elektrycznych wraz z 
wykonaniem niezbędnej infrastruktury technicznej dla MPK Sp. z o.o. we 
Wrocławiu”, którego beneficjentem jest Spółka MPK, ─ 27 mln zł w roku 2022 z 
przeznaczeniem na zakup nowych autobusów, ─ 787 mln zł (w latach 2020- 2044) 
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych MPK (w tym dostawę 
autobusów bezemisyjnych wraz z rozbudową infrastruktury towarzyszącej). 
Powyższe wydatki zostały ujęte w wykazie wieloletnich przedsięwzięć stanowiącym 
załącznik nr 2 do WPF w pozycjach: „Działalność inwestycyjna w zakresie 
komunikacji zbiorowej we Wrocławiu" oraz „Modernizacja taboru autobusowego 
transportu publicznego we Wrocławiu”. Ponadto do roku 2028 w WPF 
zabezpieczono środki na dokapitalizowanie dla Spółki Stadion Wrocław. 
Jeśli JST planuje wydatki inwestycyjne – proszę o podanie, czy przedmiotowe 
wydatki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE? 

W planie Budżetu Miasta Wrocławia na rok 2020 zaplanowano wydatki 
inwestycyjne w kwocie 948.978.648 zł, które finansowane będą ze środków 
własnych i funduszy europejskich. 



    Strona 4 z 9 

 
Pytanie nr 9 

Informacje na temat zobowiązań wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie 
w jakiej wysokości i z jakiego tytułu: 

Odpowiedź nr 9 
Wartość zobowiązań wymagalnych na dzień 30.06.2020 r. wyniosła 28.634,88  zł,   
z tytułu dostaw towarów i usług. 
 
Pytanie nr 10 

Informacje na temat należności wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie z 
jakiego tytułu i jakie czynności są podejmowane przez JST w celu ich 
wyegzekwowania: 

Odpowiedź nr 10 
Tytuły  należności: 
1. z tytułu podatków i opłat lokalnych, w tym: podatek od nieruchomości, 

podatek rolny, podatek leśny, łączne zobowiązanie pieniężne, podatek od 
środków transportowych, opłata skarbowa; 

2. z tytułu zobowiązań cywilnoprawnych, w tym: opłata z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, opłata adiacencka, 

3. z tytułu zobowiązań publicznoprawnych, w tym: 
• opłata z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi  
• mandat Straży Miejskiej, 
• opłata za pobyt we WrOPON (izba wytrzeźwień), 
• opłata za zezwolenie na usunięcie drzew, 
• zwrot  dotacji, 
• usuwanie pojazdów z pasa drogowego, odstąpienie od usuwania 

pojazdów z pasa drogowego, 
• kara porządkowe, grzywna w celu przymuszenia, grzywna i kara  

z tytułu niespełnienia obowiązku szkolnego, kara pieniężna za 
niezwrócenie licencji, koszty transportu, utrzymania i koniecznego 
leczenia zwierząt, kara za opóźnienie w przekazaniu sprawozdania, 
grzywna za niestawienie się, kara za wycięcie drzew. 

4. z tytułu należności cywilnoprawnych w tym:  
• dodatkowa opłata roczna za niezabudowanie gruntu/terenu  

w wyznaczonym terminie,  
• zwrot odszkodowania z tytułu wywłaszczenia nieruchomości, 
• opłaty dot. użytkowania wieczystego nieruchomości, opłata z tytułu 

najmu i dzierżawy nieruchomości, opłata z tytułu bezumownego 
korzystania z gruntu, opłata za użytkowanie, 

• należności z tytułu najmu powierzchni pod reklamę, należności  
z tytułu sprzedaży nieruchomości Gminy, zwrot bonifikaty udzielonej 
przy sprzedaży prawa własności do nieruchomości,  

• należności z tytułu udzielonych przez Gminę pożyczek, umowy 
licencyjne, opłaty za niewywiązanie się z umowy, koszty sądowe, 
koszty zastępstwa procesowego itp., opłaty z tytułu trwałego zarządu, 

 
Czynności jakie są podejmowane w celu wyegzekwowana w/w należności: 

• wysyłanie wezwań, upomnień i zawiadomień, 
• przekazywanie informacji o zobowiązaniach do Krajowego Rejestru 

Długów, 
• prowadzenie windykacji sądowej należności, zmierzające do uzyskania 

tytułów wykonawczych, stanowiących podstawę zabezpieczenia 
należności pieniężnych na majątku dłużników oraz przymusowego ich 
dochodzenia, 

• zabezpieczanie zaległości wpisami hipotek przymusowych oraz 
ustanawianiem zastawów rejestrowych/skarbowych, 

• inicjowanie windykacji komorniczej, 



    Strona 5 z 9 

• zgłaszanie zaległości syndykom, nadzorcom i zarządcom (dot. 
postępowań upadłościowych, sanacyjnych i restrukturyzacyjnych). 

• wysyłanie upomnień, 
• wystawianie tytułów wykonawczych, 
• przyłączanie się po podziału kwot uzyskanych przez komorników w 

drodze licytacji nieruchomości, 
• wnioskowanie do naczelników urzędów skarbowych o wszczęcie 

egzekucji z nieruchomości. 
 
Pytanie nr 11 

Informacje na temat farm wiatrowych znajdujących się na terenie JST – proszę 
podać czy JST pobrało w 2017 r. podatek od nieruchomości na znowelizowanych 
zasadach, w jakiej był wysokości  i jaki posiada plan finansowy na jego zwrot? 

Odpowiedź nr 11 
Nie dotyczy 

 

Pytanie nr 12  
Czy na rachunkach bankowych ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeśli TAK, proszę o 
podanie kwoty zajęć egzekucyjnych 
Odpowiedź nr 12 
Na dzień 31.07.2020 brak zajęć egzekucyjnych. 
 
Pytanie nr 13 
Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania 
wobec ZUS, US? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty. 
Odpowiedź nr 13 
NIE 
 
Pytanie nr 14   
Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony u Państwa program postępowania 
naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych? 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony 
program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych. 
 
Pytanie nr 15 
Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem 
komornika sądowego postępowania egzekucyjne? 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie prowadzono wobec 
Miasta za pośrednictwem komornika sądowego postępowań egzekucyjnych 
wszczynanych na wniosek banków. 
 
Pytanie nr 16 
Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w 
nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący? 
Odpowiedź nr 16 
Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich dwóch lat nie były zawieszone organy 
samorządu i nie ustanowiono w nim zarząd komisaryczny oraz nie został rozwiązany 
organ stanowiący. 
 
Pytanie nr 17 
Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwałą o nieudzieleniu absolutorium 
organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę? 
Odpowiedź nr 17 



    Strona 6 z 9 

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała 
o nie udzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Miasto 
Wrocław. 

 

Informacje na temat zabezpieczeń:  

 
Pytanie nr 18 
Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 
Odpowiedź nr 18 
Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu. 
 
Pytanie nr 19 
Czy na deklaracji wekslowej  zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 
Odpowiedź nr 19 
Zamawiający wyjaśnia, iż na deklaracji wekslowej będzie złożona kontrasygnata 
Skarbnika. 
 
Pytanie nr 20 
Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia 
zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 kpc) [o ile 
dotyczy] 
Odpowiedź nr 20 
Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, 
zgodnie z art. 777 k.p.c. 
 
Pytanie nr 21 
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraża zgodę na 
ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum 
Bankowego [o ile dotyczy]? 
Odpowiedź Nr 21 
Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na 
każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego 

 

Informacje na temat majątku [wg stanu na dzień przygotowywania 
odpowiedzi]: 

 
Pytanie nr 22 
Na jakim poziomie jest dochód ze sprzedaży majątku? 
Odpowiedź nr 22 
W budżecie Miasta na rok 2020 (po zmianach) plan dochodów ze sprzedaży majątku  
wynosi – 189.300.000 zł.  
 
Pytanie nr 23 
Na jaką minimalną kwotą planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś 
zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaką kwotę? 
Odpowiedź nr 23 
W 2020 roku wpływy ze sprzedaży nieruchomości gruntowych zabudowanych i 
niezabudowanych w trybie przetargowym zaplanowano na poziomie 111.500.000 zł. 
Wielkość tę oszacowano w oparciu o stan zaawansowania przygotowań 
nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych przeznaczonych pod 
budownictwo jednorodzinne i wielorodzinne oraz usługi i aktywność gospodarczą. 
Przygotowanie finalnej oferty jest postępowaniem długotrwałym, łączącym w sobie 
wiele aspektów formalno-prawnych oraz wymagających zapewnienia dostawy 
mediów i infrastruktury drogowej. Sukcesywnie wprowadzane plany 
zagospodarowania przestrzennego pozwalają obejmować przygotowaniem do 
sprzedaży kolejne obszary gruntów miejskich. W 2020 roku ofertą umożliwiającą 
sprzedaż nieruchomości w trybie przetargowym objętych będzie około 101 
nieruchomości o różnym przeznaczeniu. Łączna powierzchnia nieruchomości 



    Strona 7 z 9 

przeznaczonych do obrotu cywilnoprawnego w 2020 roku wynosi 34,1 ha, z tego z 
przeznaczeniem pod: − budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne - 10,2 ha − 
budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne - 4,7 ha − usługi i aktywność 
gospodarczą - 19,2 ha Wpływy w tej pozycji uzależnione są od przebiegu procedur 
przetargowych oraz zainteresowania inwestorów.  Ponadto planuje się uzyskać  
wpływy ze sprzedaży  ok. 1040 lokali mieszkalnych i ok. 25 lokali użytkowych. 
Wpływy w tej pozycji uzależnione są od zainteresowania najemców lokali 
mieszkalnych wykupem zajmowanych mieszkań. 
 
Pytania dotyczące zapisów w SIWZ lub w istotnych postanowieniach 
umowy 
 
Pytanie nr 24 
Jeśli z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje zmianę harmonogramu 
spłaty kredytu to: 

a) czy przewidywana będzie jednorazowa spłata kredytu na koniec okresu 
kredytowania? 

b) czy odroczone raty będą rozłożone równomiernie na pozostały okres 
kredytowania? 

c) czy zostanie wydłużony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres 
spłaty kredytu? 

d) czy w sytuacji wystąpienia o wydłużenie spłaty poza okres kredytowania JST 
przyjmuje do wiadomości, że wydłużenie okresu kredytowania będzie 
uzależnione od stwierdzenia posiada zdolności kredytowej zweryfikowanej 
przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy 
wewnętrzne Banku? 

e) czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24 
 
Zamawiający wyjaśnia, iż zmiana harmonogramu spłaty kredytu oznacza 
przesunięcie spłat rat kapitałowych. Przesuniecie raty nie może wykraczać poza 
termin obowiązywania umowy oraz musi mieścić się w kwocie raty kapitałowej w 
danym roku. Zamawiający nie przewiduje wydłużenia okres kredytowania poza 
ostatecznie ustalony okres spłaty kredytu. 
 
Pytanie nr 25 
Jeśli z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian 
postanowień umowy kredytowej, to: 
zaistnienie jakich warunków/przesłanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy 
kredytowej? [wymóg określony w art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych] 
Odpowiedź nr 25 
Zmiany postanowień umowy Zamawiający opisał w SIWZ w rozdziale XIX Warunki 
umowy. 
 

załączo
no 

Rodzaj dokumentu 

x 
Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST – dokument w załączeniu 
 

x 
Regulamin organizacyjny – link do strony: 
http://bip.um.wroc.pl/artykul/147/37067/regulamin-organizacyjny-umw 
 

x 
Uchwała o powołaniu skarbnika/głównego księgowego – dokument w załączeniu 
 

x 

Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, 
prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek –  
Zgodnie z ustawą o finansach publicznych w  Uchwale  nr XVII/465/19 Rady Miejskiej 
Wrocławia  w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok  w par. 8 zawarto upoważnienie dla 
Prezydenta do  zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz udzielania pożyczek z budżetu  



    Strona 8 z 9 

Miasta o których mowa w § 7 w/w uchwały.  
link do strony: http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=XVII/465/19 
 

� 

Uchwała Zarządu JST - w sprawie wskazania członków tego organu - uprawnionych do 
dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, 
zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych 
Zgodnie z ustawą o finansach publicznych art.262, czynności prawnych, polegających na 
zaciąganiu kredytów i pożyczek, w gminie dokonuje prezydent miasta. 

� 

Pierwotna uchwała budżetowa (w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok budżetowy) 
 link do strony: 
 
http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=XVII/465/19 

� 

Aktualna zmiana do uchwały budżetowej w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok 
budżetowy [o ile dotyczy] 
link do strony: 
 http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=XXV/663/20 

� Pierwotna wieloletnia prognoza finansowa 
link do strony: http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=XVII/466/19 

� 
Aktualna zmiana do wieloletniej prognozy finansowej [o ile dotyczy] 
link do strony: http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=XXV/664/20 
 

� 

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za ostatni rok budżetowy  - link do strony: 
https://bip.um.wroc.pl/artykul/325/45175/opinia-rio-o-sprawozdaniu-
rocznym-z-wykonania-budzetu-miasta-za-2019-rok 
 

� 

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o 
projekcie uchwały budżetowej na bieżący rok budżetowy – link do strony : 
https://bip.um.wroc.pl/artykul/325/43325/opinia-rio-o-projekcie-uchwaly-
budzetowej-miasta-na-2020-rok 
 

x 

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o 
możliwości sfinansowania deficytu budżetowego – link do strony : 
https://bip.um.wroc.pl/artykul/325/43327/opinia-rio-w-sprawie-mozliwosci-
sfinansowania-deficytu-budzetu-miasta-wroclawia-okreslonego-w-projekcie-
uchwaly-budzetowej-wroclawia-na-2020-rok 
 

x 

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o 
projekcie Wieloletniej prognozy finansowej – link do strony : 
https://bip.um.wroc.pl/artykul/325/43326/opinia-rio-o-projekcie-uchwaly-w-
sprawie-wieloletniej-prognozy-finansowej-miasta-wroclawia-przedstawionym-
wraz-z-projektem-uchwaly-budzetowej-na-rok-2020 
 
 

x 

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o 
prawidłowości planowanej kwoty długu – link do strony : 
https://bip.um.wroc.pl/artykul/325/44036/opinia-rio-w-sprawie-
prawidlowosci-planowanej-kwoty-dlugu-przedstawionej-w-uchwale-rmw-w-
sprawie-przyjecia-wieloletniej-prognozy-finansowej-miasta-oraz-w-sprawie-
uchwaly-budzetowej-na-2020-rok 
 

x 

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub 
pozytywnej z uwagami Opinii o możliwości spłaty kredytu 
w/w opinia stanowi załącznik do SIWZ 
 

x 

Pełna sprawozdawczość (Rb-27S, Rb–28S, Rb-NDS, Rb-N i RB-Z) z wykonania budżetu za 
poprzedni rok budżetowy 
 
sprawozdania w załączeniu.  



    Strona 9 z 9 

x 

Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za poprzedni rok budżetowy   
https://bip.um.wroc.pl/artykul/884/44433/sprawozdanie-z-wykonania-
budzetu-miasta-za-2019-rok 
 

� 
Pełna sprawozdawczość (Rb-27S, Rb–28S, Rb-NDS, Rb-N i RB-Z) za okres bieżący (w 
trakcie bieżącego roku budżetowego) – sprawozdania zamieszczone zostały na Platformie 
zakupowej w dniu 28.07.2020 r. 

x 

Uchwała o zaciągnięciu kredytu  
Zgodnie art. 212 ust.2  ustawy o finansach publicznych uchwała w sprawie budżetu Miasta 
na 2020 rok  w par. 8 zawiera  upoważnienie dla Prezydenta do  zaciągania  kredytów  i  
pożyczek  oraz udzielania pożyczek z budżetu  Miasta o których mowa w § 7 w/w uchwały.  
 
 

 
JEŻELI KREDYT DOTYCZY FINANSOWANIA WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH:   
nie dotyczy 
 
 
 
W związku z zamiarem przystąpienia do w/w przetargu uprzejmie prosimy  
o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.09.2020r. 
 
Odpowiedź Zamawiający wprowadza modyfikację treści SIWZ tj. 

W dziale XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

pkt 1 i 3 
 
Jest: 
1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem  
 platformy zakupowej nie później niż do dnia do dnia 18.08.2020. r.  
 do godz.11:00 
3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 18.08.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie  
 Zamawiającego pok. nr 216 piętro II. 
 
Powinno być: 
1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem  

 platformy zakupowej nie później niż do dnia do dnia 4.09.2020. r.  
 do godz.11:00 

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 4.09.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie  
 Zamawiającego pok. nr 216 piętro II. 
 
 
 


		2020-08-03T14:19:48+0200
	Tomasz Franciszek Kaźmierczak




